编号 ：

安全文明施工费解控申请

淄博市工程建设标准造价管理处:

     由我单位施工承建的                   　　　工程,已于        年  　 月  　 日开工,工程合同造价   　   万元,合同工期       天。根据《淄博市建筑工程安全文明施工费管理规定》（淄建发〔2015〕98号）文件规定,申请解控安全文明施工费        元。

     特此申请。

建设单位意见(公章)           施工单位(公章)

年   月   日                年   月   日

                  编号：
安全文明施工费二（三）次解控申请

淄博市工程建设标准造价管理处:

     由我单位施工承建的                　　     工程,已于      年  　月  　日开工,工程合同造价        万元,合同工期   天,已于      年 　 月 　　日首次解控     　元。现已完成安全文明设施     ％，根据《淄博市建筑工程安全文明施工费管理规定》（淄建发〔2015〕98号）文件规定,申请安全文明施工费用第二（三）次解控款      元。

     特此申请

建设单位意见（公章）             施工单位(公章)

   年   月   日                    年   月   日